64. Правда про унію: документи і матеріали. /Упор. Сливка
Ю.Ю. та ін.-3-є вид.-Львів: Каменяр,1981.-448с.

65. Привіт Его Преосвященству Кир Юліяну Пелешу,
первому рускому єпископу ново-учрежденной Єпархії
Станиславовской, в день торжественного вступленія на
Престол Єпископский в Станиславові дня 29 декабря 1885(10
січня 1886)року.-Станіславів: з печатні І.Данкевича, 1886.-8с.

66. Стефанович О.та ін. Висвітлення до історії Львівських
Синодів з років 1891 і 1897.- 2-е вид.-Львів: накл. І.Кудлака,
1924.-41с.

67. Твори Слуги Божого Мирополита А.Шептицького.
Пастирські листи(2.VIII.1899р.-7.